[image: image1.jpg]

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ПО ВЗАИМОДЕЙСТВИЮ

С ФЕДЕРАЛЬНЫМИ ТЕРРИТОРИАЛЬНЫМИ ОРГАНАМИ РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	22 января 2019 г.
	№ 11

О внесении изменений в постановление главного управления                                         по взаимодействию с федеральными территориальными органами                      Рязанской области от 4 октября 2018 года № 5 «Об утверждении Перечня должностей государственной гражданской службы Рязанской области                            в главном управлении по взаимодействию с федеральными территориальными органами Рязанской области,  при замещении которых государственные гражданские служащие Рязанской области обязаны представлять сведения                    о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,                    а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»                                   (в редакции постановления главного управления по взаимодействию                           с федеральными территориальными органами Рязанской области                                    от 09.11.2018 № 6)
Главное управление по взаимодействию с федеральными территориальными органами Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление главного управления по взаимодействию с федеральными территориальными органами Рязанской области  от 4 октября 2018 года  № 5 «Об утверждении Перечня должностей государственной гражданской службы Рязанской области в главном управлении по взаимодействию с федеральными территориальными органами Рязанской области,  при замещении которых государственные гражданские служащие Рязанской области обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» (в редакции постановления                 главного управления по взаимодействию с федеральными территориальными органами Рязанской области от 09.11.2018 № 6) следующие изменения:

2

1) в преамбуле слова «18 января 2018» заменить словами «11 января 2019»;
2) приложение изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

Начальник главного управления

      А.А. Сурин

Приложение

к постановлению главного управления                          по взаимодействию с федеральными территориальными органами Рязанской области от 22.01.2019 № 11
«Приложение

к постановлению главного управления                   по взаимодействию с федеральными территориальными органами Рязанской области от 04.10.2018 №  5

Перечень должностей государственной гражданской службы Рязанской области в главном управлении по взаимодействию с федеральными территориальными органами Рязанской области, при замещении которых государственные гражданские служащие Рязанской области обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

1. Должности государственной гражданской службы Рязанской области, включенные в Реестр должностей государственной гражданской службы Рязанской области в соответствии с приложением № 1 к Закону Рязанской области от 01.06.2005 № 46-ОЗ «О государственной гражданской службе Рязанской области», учрежденные в главном управлении по взаимодействию с федеральными территориальными органами Рязанской области:

- отнесенные к высшей группе должностей категории «руководители», замещаемые на определенный срок полномочий:

начальник главного управления;

- отнесенные к высшей, главной группам должностей категории «руководители», замещаемые на неопределенный срок полномочий:

заместитель начальника главного управления;

начальник управления региональной безопасности;

заместитель начальника управления региональной безопасности;

начальник отдела координации работы по профилактике терроризма и экстремизма управления региональной безопасности;

начальник отдела координации деятельности по профилактике правонарушений и взаимодействию с правоохранительными органами и воинскими формированиями управления региональной безопасности;

начальник отдела координации деятельности по территориальной обороне;

начальник отдела кадровой, правовой работы и делопроизводства;
начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности;

2
заместитель начальника отдела координации работы по профилактике терроризма и экстремизма управления региональной безопасности;

заместитель начальника отдела координации деятельности по профилактике правонарушений и взаимодействию с правоохранительными органами и воинскими формированиями управления региональной безопасности;

заместитель начальника отдела координации деятельности по территориальной обороне;
заместитель начальника отдела кадровой, правовой работы и делопроизводства;

заместитель начальника отдела бухгалтерского учета и отчетности.
2. Должности государственной гражданской службы Рязанской области, учрежденные в главном управлении по взаимодействию с федеральными территориальными органами Рязанской области, замещение которых связано с коррупционными рисками:

консультант отдела координации деятельности по профилактике правонарушений и взаимодействию с правоохранительными органами и воинскими формированиями управления региональной безопасности (специалист, обеспечивающий предоставление государственной услуги «Выплаты денежного вознаграждения гражданам за добровольную сдачу незаконно хранящихся у них оружия, боеприпасов, взрывчатых веществ и взрывных устройств»);

консультант отдела бухгалтерского учета и отчетности.».